GABINETE DO VEREADOR ALONSO OLIVEIRA

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2790
www.cmm.am.gov.br

MEMORANDO N. 038/2023 – GVAO/CMM

Manaus, 22 de agosto de 2023.

PARA: DIRETORIA LEGISLATIVA PARLAMENTAR – DL

ASSUNTO: Requisição de Arquivamento do Projeto de Lei nº 092/2023.

Prezado Senhor (a),

Venho através deste solicitar a esse Departamento, a retirada do Projeto de

Lei nº 092/2023 que INSTITUI o Programa Municipal do Artesanato Popular e dá

outras providências.

Na oportunidade, apresentamos protestos de estima e consideração e

colocamo-nos à disposição para mais tratativas acerca da questão que se façam

necessárias, visando o primoroso cumprimento da diligência requerida.

                                        Atenciosamente

Alonso Oliveira de Souza
     Vereador / AVANTE

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B94A9E4B00110AD9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ALONSO OLIVEIRA DE SOUZA - VEREADOR(A) EM 22/08/2023 13:35:17

2023.10000.10904.9.055019 (página 1)

Documento 2023.10000.10904.9.055019

Data  22/08/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10904.9.055019

Origem_______________________________________

Unidade GAB05 DO VER. DR. ALONSO OLIVEIRA
Enviado por ALONSO OLIVEIRA DE SOUZA

Data 22/08/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA ANÁLISES E PROVIDÊNCIAS.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 1FE5645600110AE3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2023.10000.10904.9.055019 (página 2)